
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、既にご高承のこととは存じますが、『Ｇ２０大阪サミット』
が開催されるにあたり、６月２７日（木）～６月３０日（日）の４日
間、大阪市を中心に広範囲の通行止めを含む大規模な交通規制が実施
されます。これに伴い、周辺の道路において大混雑が予想され、運送
会社各社より当該期間の集配停止の案内を頂戴している状況です。

　弊社におきましては、６月２７日（木）～２８日（金）は通常営業
を致しますが、上記事情により弊社物流拠点（総合センター　大阪府
和泉市）におきましても、当該期間前後は入・出荷への多大な影響が
予想されます。
　つきましては、開催期間中お得意先様には大変ご迷惑をおかけいた
しますが、何卒ご理解のうえご容赦いただき、当該期間を避けた前後
余裕を持たせた納品が可能な発注計画をご調整いただきますように、
是非ともお願い申し上げます。

敬具

〒540-0036  大阪市中央区船越町2丁目3番6号　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360 http://www.muranaka.co.jp/

大阪市中央区船越町二丁目3番6号

TEL.06-6943-1221 FAX.06-6947-5360

Ｇ２０大阪サミット開催に伴う出荷業務のご案内

2019年6月10日

お得意先 各位

村中医療器株式会社


